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ԳՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 

ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՀԳՀԾՁԲ-7/12» ծածկագրով ԳՀ ընթացակարգի արդյունքում  2019թ-ի հունիսի 7-ին կնքված N ԳՀԾՁԲ-7/12-21 ծածկագրով  պայմանագրում (այսուհետև` Պայմանագիր) 2019թ-ի հունիսի 28-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Հաշվի առնելով «Կատարողի» գրավոր դիմումը և «Պատվիրատուի» համաձայնությունը`  Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրում (Համաձայնագրում) կատարել փոփոխություն:
Փոփոխության նկարագրություն։ Կողմերը, հիմք ընդունելով Վաճառողի կամահայտնությունը, փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին 1-ին կիսամյակում 25200.71 կգ կաղապարային հացի մասով Պայմանագրի տեխնիկական բնութագրում, գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն, ըստ սույն փոփոխությանը կից Հավելված N 1,2-ի: Արդյունքում Պայմանագրի ընդհանուր գումարը կկազմի 25 063 583.63 (քսանհինգ միլիոն վաթսուներեք հազար հինգ հարյուր ութսուներեք ամբողջ վաթսուներեք) ՀՀ դրամ:
Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխությունը կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի 7.5 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ օրենսդրությամբ նախատեսված արհեստական փոփոխությունների շարքին: Պայմանագրում նման  փոփոխություն կատարվում է առաջին անգամ: Պայմանագրի շրջանակներում տեխնիկական բնութագիրը փոխած ապրանքների ծավալը  գումարային արտահայտությամբ չի գերազանցում Պայմանագրի գնի տասնհինգ տոկոսը:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի գլխավոր մասնագետ   Գ. Տերյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ g.teryan@mil.am ։

Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1

ՀԱՑԱԹԽՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐԸ 

ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ 25200.71 կգ ԿԱՂԱՊԱՐԱՅԻՆ ՀԱՑԻ ՄԱՍՈՎ
	Հ/հ
	Անվանումը
	Տեխնիկական բնութագիր

	1
	հացաթխման ծառայություն (հացաթխման ծառայություն՝ Մեղրիի տարածաշրջան)
	 Հաց կաղապարային, 1-ին տեսակի ցորենի ալյուրից, ՀՍՏ 31-99: Խոնավությունը 42-44%, թթվայնության աստիճանը` 2,5-3,5, քաշը` միջինը 650 գր +/- 3% թույլատրելի շեղումով,  ծակոտելիությունը` ոչ պակաս 65%-ից: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի,

Մեղրիի տարածաշրջանում հացաթխման ծառայության մատուցումն իրականացվելու է Ագարակ - 50869 զորամաս:


ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

	Հ/Հ
	Ծառայության մատուցումը ըստ տարածաշրջանների
	Չ/մ
	Քանակը
	Միավորի գինը

(ՀՀ դրամ)
	Ընդհանուր գումարը

(ՀՀ դրամ)
	2019թ. անհրաժեշտ քանակը

	
	
	
	
	
	
	1-ին կիսամսյակ
	3-րդ եռամսյակ
	4-րդ եռամսյակ

	
	հացաթխման ծառայություն այդ թվում 
	դրամ
	1
	

	1
	(հացաթխման ծառայություն՝ Մեղրիի տարածաշրջան)
	կգ
	99981.108
	219.68
	21963896.3
	16549.29
	41750
	41681.818

	1.1
	(հացաթխման ծառայություն՝ Մեղրիի տարածաշրջան 25200.71 կգ մասով)
	կգ
	25200.71
	123
	3099687.33
	25200.71
	
	


Հավելված N 2

ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

	Հ/Հ
	Գնման ենթակա ծառայության անվանումը
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2019թ.-ին ըստ ամիսների, բայց որ ուշ քան 20.12.2019թ., ընդ որում 

	
	
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	հացաթխման ծառայություն (հացաթխման ծառայություն՝ Մեղրիի տարածաշրջան)
	6735235.36
	15906875.36
	15906875.36
	15906875.36
	25063583.63
	25063583.63
	25063583.63


        *  Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:` CPV դասակարգումը` 98391170/20/10/1
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